
AAAAAAAAAAAAlAAAAAáAAAAAt tAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAW9
3 2T HPDEBOIDIEjJ I

0 s$ OMAHA

úíaNteiiHtví obecenstvu pohrob-nickíh- o

závodu (1 II Urewera
v South Umaže Nebylo by

divu kdyby hrozná tí

toto didinalo ()'I)aniel80 k

zoufalNtví neboť ehuďiiM vytrpíl
jM mnoho Jeho prvá imuižeU

ka a Nynáíck UNmri'ni byli před

tfu příčinou mílio odjezdu do (irceu May Wia kdež za- -

4 ujmu řízení parní pily firmy Dobrý laimber (Jo jaem nucen

4 de Nvfij obchod za mírných podmínek vyprodali 'Au poNlcď
4 id rok po uhrazení veSkerího vydání obnáSVI cÍNtý múj vý

ZDARMA 1 - ZDARMA I ježto mvédkoví jeho dokázali že
buďto přívodní vh vodových buř

těžek it2fí0(J(M) Každý dobrý pracovník míižc Niiudno podob-níh- o

ÚN[)íchu ni) dodělali Mfij obchod pozÚHtává z druhá

ruky Ntavebnílio dříví dříví nu topení ze '1 dobrých koní 'J

exprenních vozň dvou koňNkých iioHtrojfi u vfibec vhcIio co

v dobo kdy no přepadení líkár neonu roky McnUchi jen
a zniíil Nlarý domov Dra Millera

později pak jeden xýn jeho byl
ny událo byl Jawrcnco nu molv ach ucho 8x10 umělecky průvodu

ny zvcHAofiý obru zdarma m lcnž opily uvAak nu záklndč výpové
tieťaNlnoii náhodou ziiNlřelen Ve

4 lc podobnímu obchodu náleží JIliiNtu no ti

3 KM ID DOMU V Jí a Williani ul Onuihu
dí Tinkhumu u jiných nvfdkft jíž

atájí uhořelo několik krav u třiv ním Ntoiožnili nndo vAÍ pochyb ▼TTTVTT?7Vy??T?V?TTVTY tAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

dym tucWn nových řotojrrufií
JIEYN th photograplier

3i:i ll517 Ho 11 Hl

í východní tru nu

nAf TMO n M i i a

píkní koní již náleželi Dru Mil- -lioni Ninílího lupiíe poalán hyl
rovi Lídiimil tento nabídl nezpet clo vízení kde míl vyíkati

novího Mondu — V nedíli ránoi WUIí DX lliUCd (UVKft Ml J V Kašpara Motzovu síň a restaurantíťaNliiíiiiu ()'DanielHovi vňcmož-no- u

pomoclawrem-- zemřel aniž by no kdonuícl priíeí AlUto NtAlc pln
Nedávno nc iiNtavivSÍ Dramviní přiznalilobry 1'plnú obenule dcvf-- uh- - 1243-4- 7 Jlíní 13 ulice Omaha Tel Douglaj 1417

Výborná fvtkíi kuchjrnč a finti poMtcIe a veikvté lihoviny prvníOdbor Tel Jed Hokol Nehraje tříy— V zájmu pravdy jeNt nám o- -

jícná cena jo nanicoujici:dobí nejhliŽNÍ známá draniu "Dva
drží 1 týdne incV-- zkuScné

tyMní1 Hodinu ji-H- t iikiIii a i "o

bydlí není hhAIiI(S JIIiníc n i

znumiti že pouliíní komÍHuř Tom ?ltná Mar r Kdclwclu Wcl IloinjuclNirotci" jímž nc zajiNtá naScmu
Mynn od miNtoupcní xvího úřu

Mih t N NtetblniiN lli17 So
obeceiiHtvu zavdííí 1'lohy nalí
zají Ne v dobrých rukou takže má

du nevydal na opravu ulic ani ce- -

Hllvovlco $200
Hhcry hořká 25J "
Cul I f brandy od 1200 do 400 "
ťHlIf vlno dliidM tu-- l kym-- l 100 "
Hvobodova íalud hořká vlna 2(Ki "
Kolíiiovo hořké víno 75 luh
Trlnerovo hořké víno 75 "

1'oiuiiam Kton nuicrinont 9tso nul
Jíilovcovd 200
Inifiik 2(K) "
Ccuhá horká 2W) "
Kion od f2Wdo3s0
Iluurtion 2 IX) "

Pink Will A ví- - Oimihii I- J-I !ýeh $7000 Jeht to NÍce poněkud nio ncjlepNÍ nadíjí na proveden— Vc wliuí méNhke! rudy od více iicz kolik obnáNel ohyíejný dokonalí Divadlo Nehráno bude
prunu r avxak komiHař tvrdí žčiviinn jtieununim! utery večer zaíálkem října v době kdy pořá Mám Ul na sltlnlí i jiné luijtortovaná lihoviny

vyřizuji u přcunfi a rychle
Objednávky as venkovř

48podliny hyly lij noví ordinimci vílíl ono vydání zavinily prudká
dány jsou zde hlavnoNtí Ak-Sa- r

i i ii ičervencoví destí jimiž byly uh
neii a noiine Krajanu z okolí no

ohlednu udělení výmoly druh
lnblní telefonní HpoleřiioNti O

výmolu tu neblížeji m Alhcrt Von

ca vymlety u zaxypány u wice na
zde ii a lízá 1'rozatímiiím řidito

mnohých míxtcch víček ráte za no
cm jet n U Martoň

NeJoMÍIH'ořJÍ ilřcdlHko (eebů t Omabj I mUra Jeht 7

Elegantní zařízený HOSTINEC Jbon Dále komÍHař ujiňCiije že — Slcína Helena Hureňovu
při Npraví nvíIio odboru jaiíínati ('edar Jtapida la jež dlela Žilo
ni Mule h nejvetŇl imtznou Netrno

Hlvr1 viiuinl

Toa 3Sro-rdlcé42- t [lž 15 11 Ifovranl ulNtí
návštěvou v rodině p V JJurcSe

ředitele Pokrok l'ub (Jo odejdu— DíMná iieHtÍNtí Ntihlo ve utře V Vložný Krui?6T "Cabluet" itálit na fvyn Jiikeí ncJlepM Vva luhvo
Nb iikliidé ud pouzo ta ucjlupll vloa jemné likéry a výborné doutní

V putek miriulíbo týdne zpít do lili krátce po 8 hodině večerní kunvíIio domova uuutiif íftkunea vdy no ruce
tilrodinu Tom ()'DanielNe jež již po JOH NOVÁKu tiojoou jilUcn krtlioO WWVelká přízni riaňídi knijanň

ítu Npokojenc zla v malím doni- -
M0 jj l]nvví)ný nl5 o1IIVIlfk

u v nrjn „r nriiu icryz uyi JAN JANOTA tttltf lt( tlttttt ttfLtMtvtttttf tttrtttttt ttMf
najeiKcm ira iieoro h Millera v 1414 !:( ii ni Ncjsíarří i nejh pší míito pro achflzku jest3t Omahy NaHledkcm výbuchu if(i(? vvkooAví uVrnuUX w„„
Kaloňovi konvice etroleje nÍio- -

ví(„kv obu ví Mátcliolmv ED MAURERASZi u ií ! 1 ' " -

P

ř
ř
'
i

„rj n „jr„ mnj u vNccmiy roZerlranoiJ učiníte dobře když jí
řÍNtavky 1 hp VNim obNahem ale

Z(UMNcto p Janotovi kterýž oboru
m-- uuivn li volu zrn cm HV(ím j)lk „!{ rozun){í S)niv

VM líHHi Farnurrt ul
Pravé Importované piva na řepu IIsAlé i Míířank(5bo

1'lřnl v Cechách Molímu Maululi iiavarla pivo Pivo
a tvCtoicuáiiié Fauni zinkalo ri'Náhlou reputaci

Kavárna pro dámy naléxá au na Jruhé podlaze 40tf

yn nouooynu iiíunenv raru fv vivkinilwí rVU„ V

i'uoit-inovi- i veniu 110 IMIMLCUHU
přízeň krajanu ho poroučí JAN
JANOTA 62--4iby naplnila lampu petrolejem

lotvu ale rozžehla irku udál se — Nio vái tuk ncoavčží jako
výbuch u hořící petrolej rozHtří

l nc po Hvítnici i nu ncŇťimtnou
ř r I ' í ta w

iklenka řízného Metzova ležáku
Zkuato tu a zaHtuvto ho v hoHtincl

p KAHDA SEMEIíADA na rohuícnu v oKiimziKu oyio vfte v

iilamenech jež Sířily ho h úhn- -

13 a Dorcas ul Tam dostáno hc

vám vždy vzorná obsluhy Chut
nou ryehloNtí Nebohá žena zou-

falým křikem přivolala uváho

Jlollmun Milwiiiiltcc Honio 'IV
(Jo ji lícím Pollock-hir-inelc- o

Telcplione Co Vou líof
man 'n nímž nítojí ItupitMliHtfj mí!

wiiuctí ji-N- t ochoten upokojit! mi

h iidélcníin výmoly pouze nu 'jí
rokfi kdežto xúkupei druhých
dvou HpolcenoMtl domííhyí m vý
midy ni 50 let Ordinujíce ty od

knziiny hyly telefonnímu výboru
který v prítí Mťhflxi podá zprávu
rmécž nicNtakA rudu rozhodne ni

lro jednii upoleéinmt NebriOíki

Telephone (Jo odepřela vyhovčt
ŽnIoNti telefonního výboru loti
miííli ceny yu používiní tele
íonu výměnu n neodvínlými te
lefonnímí NpoločnoNtmí u koneční
befcplatnó Hjiojcní mezí Omďhoi

ii South Omiihou ii proto výhoi
ten doporučí! výboru celkovému
uby udílenu byla výmidu níkten
řieodvÍNlé telefonní upoleerumti
římŽ umožněno bude Nplniti před
volební líby n zároveň vyhoví
přínl uhhnh nniHŽNkých— V tím
že iiHcdíiní předložil míMHký in

ženýr HoHewuter ku uch válen

nezmíní uwtiinovenýcli jím inNpek
toru foremunft u dělníku v od
borech imfiiltovcni Htokovím
chodníkovím u pouličním uvítal
inéHfxká rudu ní mnohá jméno
vání tiíínénit byla po přání ma

yoru u inÍNtMkýeh puntutíku od
ložilu záležitowt tuto na týden i

nánledek toho byl h víechna prá
ei inÍKthká Mtojí MístKký in

ženýr odložil totiž vícehny za

Mcn! mince až do té doby kdy m

jim íloKtane wh válení miiyorcm i

inÍNlNkou radou Radní MoOov

cru podal rcKolucí mající za úí
zřízení úřadu mÍHtskílio dohlíží
tclu na mano ryby a víechny po
traviny Úředník ten má být
jmenován mayorem Nchválei

meKtnkou radou a má pracovat
dlu nařízení zdravotní komise

ný zákusek na požádání Má též

rmtujtf že nikde ni koupíte levněji tak dobié zboží

jako u krajaoa

J MAREŠ TE-- A CO
1001 So 1 íth St Oitialin Ni l)

VelM íásoby lích Cfj'cpťch imponovaných druha kávy

t)c cikrrie a vícho ktřtní Vfakeré zboží el vřdy terté
a zaručetíé Na Líídý ftbo irenlí nákup dostanete prrmíový
kupon ktrrý vám zaruíí přkný předfiiřt zdarma 501113

O hojnou pfíítfi krajanů Udají Marti a lahůdek

holí u iiejHtarňí dceru již v nou velké zásoby lích nejlepsích vín

kořalek a importovaných likéru
sedni Ntájí dojili krávy O 'Dan
ícIn vběhl do hořící nvítnice n vy
vlekl manželku nvoii nu dvfír

a výtečných doutníků TelsUed
7530 mt

kde a ní Ntrhal hořící fiaty a pla — KIcKaritnč zaříený a bohíltč 3
tiicny utlumil rukama jež si tak

opálil že nc mělo za to že mu
zásobený obchod doutníkářský
vluNtní pn 11 Václav Dušátko v č

1202 jižní 13 ul Nu skládá má

velký výběr pěkných dýmek Špi

ři nejnienSím pravá ruka budť

miiNCt být odejmutu Zatím pla
meny zachvátily nehody vedoucí ček importovaných tabatčrck
lo Nvítnice kde npulo 5 dítek

jakož i velká zásoby tabáku kuř- -

0'Daniolaovýeli! Itídctá Dillie lavího fiňupuVčho u žvýkacího

Kdykoliv potfohiijute ko řárk
httui anub k vyjííďcc objednejte
Jej v nojvítií pftjíoviifi konf a povoaft

Palaco Stublcs
ť iiCKi:nino maj

roh 17 Dáven port ul
KoCáry Jhou vyhřívány a proi

tioíno v tileb podnlkonutll ileIM vjleU Povozy %j')íno i obduHti trt

lefoBtskř tlV !? aa

)lctý JOrnest 7lctú Dcrthu 4ctý Doutníky jeho jsou k dostání v
a il a 'lletá Florence Ani zou každé solidní místnosti tf

falý otec ani HbíhSÍ nc NoiiNcdí — Franci a Vávra jsou saloníci
lemohli ničeho učinili k zaclirá- - A number ono" ]roto taká vždy
néní nebožátek VSichni nalezli

veliký je Khon kuo nu rizncin
onrt v plamenech l'aní 0'Dan- - Schlitzovu moku ní rád pochutná
iťlNova jejiz Hpoiini cfisit tela by- - ten jen do hospody "u Snopce" Lee-Glass-Andre-

esnn Hardware Gemoa dÍHiiě popálena dopravena by-- a

do obydlí ucjhližSího Houseda
zavítá a kdo rád fitof má trochu

silnější ten "11 Řňupce" vždy na-

jde to nejlepší a doutníky jaké
kouří Mahomed v ráji Franci a

I (! IliMiNe a povolán k ní ihned

)r W J McCrann ze South O- -
Tlačené vyráiené 1 lakované plirhivé nallnl — Clncvauy
iekíný plech a aovové ab"#' drát hřebíky m
tbožl olcykly itřelné srrané 11'tl v iportovse anuatmahy Týž ošetřiv rány její dal Vfávra také tam mají a pakli něco

přijdu tobí k chuti tu nalezncS
9th Aliarneymhou trpitelku jež včtSinu Omaha Neb

času byla v bezvědomí dopraviti
do Honili (tmažtikí nemocnice kdež TiiiueH HuliliVxorn a řlnté t&Hwui

tam JeeoH dobrého lc zakousnutí a

ke vSeuiu je tam stále vtip a

smích že by to byl pro každého
hřích kdo by v Omaze při iwwřtí

ve čtvrtek ráno vyNvolmdila ji
smrt z hrozných útrap tíicMiýeh

pcMský OkllOd Coský:: kovářl duWnfrh Smrt byla posled-

ním a nejvroucníjším přáním
ví svo nenavštívil kumpány tak
veselí na rohu 13 a William ul tf

vlatui- Nejstarším a proto tukí uej- -
nebolií ženy Jukiuik doutnající

trttsky obydlí byly uhašeny za- Rud J Kirclmoroblíbenějším hohtineem V íeské
hájeno bylo pátráni po mrtvítH 1'razt j'st be odporu hostince ři- -

1'n h dítek Nejprve nalezena by
w řl 1504 William ul

Kralaiié uMnl dobře kdvl neřiwo nh
ieený po líta krajany pp Sloupem

la mrtvolu nejstarSÍ dívky Dillie a ftrumieiu na 11 a wiuuuii oduafl mi u Klrehnr Zboll loii
již uhořidy nohy iWdíji nule ul 1'řijďte do útulného lomtince

inayora a měhtHkí rady Zímmai

prohláNil kc rozhodne [nti zřízc
ní úřadu toho tvrdí že má do

híížitel nu trh doti vlního íanu

kterýž mňžc vínovati dohlídce nu

umiho a potraviny a docílil toho
že ordinance- ta odkázána byla prá
vnímu výboru MíUká rada ttpo

kojí říe letos m pakatelem $1000
0m) jeji niiitl poplatníci Kápla-(tl- i

na daních na správu mÍMt

ikiiii k íemui dlužno pHíínt
jeitťi 1ti milU odhadu požad va-nýc-

radou hkolnl Kránn t

v hlídky do ttiidoMctiittif

-(- JcorK W Iawience jeni
po tři tncsíii nalítal v okres
ním vťmd na uliittbi t ioťi
lut přepadení a oboifiii líkárnv
Iť U Tniklíittu) ni II a ('oMtioy
ul min ih-r- t v n btvl w
ntfťthi rAito ď okresní in oiMt ui

ct Hyl sliitli hitV in 'unst'hi

plit ti okřťn! l kuř lř S ihoh
pr'hlU tv j h i elmi v ií

f pruio t(doit li Vid i

tmy ji-it- í xbytky dvou jiných
tMy ťrlvé a ttuiné Zílnr vWh
rottltky koblihy a toiué kUe co
ffn JkiH iiej k "bllavéul " U
triioA kralaufi
oiMf Hl'U J KIHCtlNKH

C jiltl j ulice Oman
vykonává dobře a levuft vliti bny
l4e f úbor ktlk ) ejmUjj (

ZvťUmt iMitoi mm věnuje i kovlM
oni Z dné uiH)knjn ruřj ao

toho kdvkoliv vždy najdete tam

četnou fcpoleěitott a ta nálevnou

iHiidvavé tváře utarýeh řnámých

dítek jel upáleny byly k lupo-nuáu- l

Koneční objeveny byly

pp Atlanta I rokopa Y ionepiiriH leíeMie pouilatky xe

Hvrtího tlítkrt kd'it tělíčko

Mťjmliid-Wh- déčátktt b b Úplní
Dr Goo F SímánekJos Vopňlkn

stíne! jteh íiťtavil !e jedloUl tell

přijde ptnlruhé iřrtte m-bo- f ttiktlc

s mu neďstanc lepšího "št'řu"
ani oehotnéjši obsluhy l'ři hoj

plttmeuy lrtiiio TdesuA po- -

ťiit!rttkv i'th dihk vloženy by-I- v

ď jedné prsté bílí rnkve
na E5 a "WiUiim ul

ním tHlbytn minulí býli jinak
tul h čepu jt-- t tttiU červivý
řioť M t # 1 1 v U eu se lííe H

ldiu líietioé putiíiiky matky
vhiiív ď rAf čtrní 'hřťb
liriliistllýi h obťti poiáru dbý- -

tmi

khi tt ilautjííkft tu ďkstiioete ti
hi V pil'k otljMlenn m ÍKÍI t!UI a HéSIt U t hiitpjlepší #! Jí v trhu in buf H!up

i Kruml lidný "ím j l" tu koupi atll!faia 11 J lfMbifsív í !r u'd i


